

ECZACILIK YEMİNİ

Eczacılık mesleği üyeleri arasına katıldığım bu andan itibaren, hayatımı insanlık hizmetine vereceğime, sanatımı hakkaniyetle ve bilgilerimi insanlık aleyhinde kullanmayacağıma, mesleğim dolayısıyla öğrendiğim sırları saklayacağıma, hastanın sağlığını baş kaygım olarak telakki edeceğime, meslektaşlarıma saygı göstereceğime, düşkünleri her hususta gözeticeğime ve onlara yardım edeceğime, din, milliyet, ırk, parti ve sosyal sınıf farklarının vazifemle vicdanım arasına girmesine müsaade etmeyeceğime, hocalarıma karşı hürmet ve minnettarlığı ömrüm boyunca muhafaza edeceğime, namusum ve vicdanım üzerine and içerim.

12. Bölge Kayseri Eczacı Odası Yönetim Kurulu

Başkan	: Ecz. Meliha MUTLU
Genel Sekreter	: Ecz. Hatif HASŞERBETÇİ
Sayman	: Ecz. Bülent ÜNSAL
Vaznedar	: Ecz. Güner LÖKOĞLU
Üye	: Ecz. Ülker BOZKURT
Üye	: Ecz. Kamil KÖKSAL
Üye	: Ecz. Şükrü KÖKSOY

10. BAĞ - KUR GENEL KURULU

25 - 26 Mayıs 1995 tarihlerinde Ankara'da yapılacak olan 10. Bağ - Kur Genel Kuruluna **Oda Başkanımız Ecz. Meliha MUTLU** delege seçilmiştir.

Oda Başkanımız Genel Kurulda Türkiye'de Bağ-Kur üyesi olan Eczacıların sorunlarını dile getirecektir.

GENEL KURULA ÇAĞRI

6643 sayılı türk eczacılar Birliği Kanununun 51. maddesinde yapılan değişiklik gereği 8 Mart 1995 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan hüküm gereğince 12. Bölge KAYSERİ ECZACI ODASI (Niğde, Yozgat) seçimli Olağan Delegasyon Genel Kurul Toplantısı 26 Mayıs 1995 CUMA günü 13.00'de Odamız SOSYAL TESİSLERİNDE (Kıçıkapı Meydanı Zekibey İşh.28/6) adresinde, çoğunluk sağlanmadığı takdirde 27 Mayıs 1995 CUMARTESİ günü saat 13.00'de aynı adreste yapılacaktır.

Seçim ise ilçe Seçim Kurulunun denetiminde 28 Mayıs 1995 tarihinde PAZAR günü saat 09.00-17.00 arasında Odamız SOSYAL TESİSLERİ (Kıçıkapı Zekibey İşh.28/6 KAYSERİ) yapılacaktır.

Eczacı Odalarının Genel Kurullarının Seçim ile ilgili toplantılarına Oda üyelerinin katılmaları ve oy kullanmaları 6643 sayılı türk Eczacılar Birliği Kanununun 8'inci maddesine göre zorunlu olup, geçerli bir mazeret olmaksızın katılmayanlar ile oy kullanmayanlar **o yılki en yüksek üye aidatı kadar para cezası** ile cezalandırılır.

Katılmayacak olanların özür belgelerini Divan Başkanlığına ve yargı temsilcilerine iletmeleri ve bunların kabul edilmesi gerekmektedir.

NOT: Bu genel kurulda değişen kanun gereği odamız 6 delege ile temsil edilecektir.

1- Genel Kurula Katılan Eczacıların oy kullanabilmeleri için yanlarında resmi kurumlarca verilen resimli hüviyetlerinin olması şarttır.

2- Mazeret belgesi göndereceklerin;

a) Hasta olanların raporlarının resmi kurum doktorunca onaylanması şarttır.

b) Nöbetçi olanların belgelerinin mahallin en yüksek Sağlık Amirince onaylanması şarttır.

GÜNDEM

- 1- AÇILIŞ
- 2- DİVAN OLUŞTURULMASI
- 3- SAYGI DURUŞU
- 4- BÜYÜK KONGRE DELEGE ADAYLARININ BELİRLENMESİ
- 5- KAPANIŞ

BİRLİK VE BERABERLİK GECESİNE DAVET

27 Mayıs 1995 akşamı Şemsettin Turistik Tesislerinde düzenlemiş olduğumuz **"Birlik ve Beraberlik Gecemize katılımlarınızla onur vermenizi bekliyoruz.** Yönetim Kurulu

Not : Davetiyeleri Odadan temin edebilirsiniz

12. BÖLGE KAYSERİ ECZACI ODASI BAŞKANLIĞINA

Türkiye'de ve ilimizde çocuk felci hastalığının ortadan kaldırılması amacıyla T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından ulusal aşı günleri düzenlenmiştir. Bu aktivite, sağlık personelinin büyük gayreti, halkımızın, basın ve yayın kuruluşlarının ilimizdeki özel teşebbüslerin ve kamu kuruluşlarının maddi ve manevi destekleri ile başarıya ulaşmıştır.

Bu başarının elde edilmesindeki katkılarınızdan dolayı teşekkür eder, başarılar dilerim.

S.Arıkan BEDÜK
Kayseri Valisi

SUNUŞ

İçinde bulunduğumuz şu sıcak aylarda meslek sorunlarımızın yanında tüm iye niyetli çabalarımıza rağmen hala sorun olmaya devam eden Bağ-Kur, SSK Kurum ödemeleri sorunlarımızın gündemde olmasının yanında Dünyada soğuk savaşın sona ermesi, ideolojik kutupların ortadan kalkması sonucu oluşan politik, ekonomik değişikliklerin ülkemize ve Mesleğimize yansımaları olmuştur ve oluşacak değişikliklere ayak uydurabilmek amacıyla peş peşe düzenlenen hizmetçi eğitimler paneller, kurultaylar,seminerler ve mesleğimizle ilgili çeşitli amaçlı toplantılar sayesinde oldukça hareketli ve yoğun günler yaşamaktayız. Bu toplantıların en önemlilerinden biride bizzat benimde katıldığım Ankara'daki TEB. Merkez Heyetinin organizatörlüğünü yaptığı 1. Ulusal Eczacılık Eğitim Kurultayıdır.Dünya ülkelerinin hızla globalleşmeye doğru gittiği 2000'li yıllarda ,Eczacılık mesleğinin gelişimine ayak uyduracak meslektaşlarımızı yetiştirebilecek bir eğitim sisteminin oluşmasına ışık tutacağına inandığım bu kurultay sonuçlarının mesleğimiz açısından hayırlı olmasını diliyorum.(Kurultay sonuç raporları odamıza geldiğinde sizlere bilhare duyuracağız).

Yine bu toplantıların en önemlilerinden biride Avrupa Birliği ve Gümrük Birliği ile ilgili toplantılardır.Bilindiği gibi 1 Ocak 1996 yılında Gümrük Birliğine fiilen katılacağız,bu süreç içinde tüm sektörler Gümrük Birliğinin kendilerine etkilerini değerlendirerek buna göre gerekli hazırlık çalışmalarını yapacaklardır. Bizde Oda yönetimi olarak Türkiyede gündemi oluşturan en önemli konuların başında gelen ve her meslektaşımız için çok önemli olduğuna inandığımız TEB. Merkez Heyetinin katılımları ile "Gümrük Birliğinin ilaç sektörüne ve eczacılığa etkileri" konulu bir bilgilendirme toplantısı düzenledik. Bu ve buna benzer toplantılara tüm üyelerimizin katılarak meslek sorunlarımıza sahip çıkmaları sorunların çözümlünü kolaylaştıracağı aşikardır. Oda çalışmamız açısından oldukça yoğun geçen bu süre içinde ihtiyaç duyduğumuz ve özlemin çektiğimiz **Orta Anadolu İlaç Kooperatifini** kurmayı başardık. Vakit geçirmeden kendi birliğine güvenerek üyelik aidatını yatırarak üye olan **OR-AN İlaç Kooperatifinin** kurulmasında öncülük yapan ve bu onuru bizimle paylaşan tüm meslektaşlarımızı kutluyor kendilerine teşekkür ediyorum.Ayrıca Kuruluş aşamasında bizlere destek veren kardeş İlaç Kooperatiflerine de yeri gelmişken teşekkür ederim.

Özellik 5 Nisan ekonomik önlemler paketinin açılmasıyla yaşadıklarımız, önceden var olan Ecza Kooperatifi kurma fikrimizin daha da olgunlaşmasında en önemli etken olmuştur. Üyeliklerini geciktiren tüm meslektaşlarımızın en kısa zamanda üye olmalarını diliyorum. Hepimiz birleşerek **OR-AN ilaç koop.** la daha güçlü ve güvenli olacağız.

Değerli meslektaşlarım göreve geldiğimiz günden bu güne kadar 6643 sayılı yasamızın değişen maddelerinin çıkmasıyla ilgili çalışmalar sonurda T.B.M.M.den geçerek 8

Mart 1995 Resmi Gazete'de yayınlanıp yürürlüğe girdiğine hepiniz bilmektesiniz. Bu yasaya göre 25-26 Mayıs tarihlerinde yapmamız gereken delege seçimleri ile ilgili Genel Kurulumuzda bir seçim heyecanını daha birlikte yaşayacağız.

Bu seçimler odamız ve camiamız için çok önem taşımaktadır. Zira seçilecek delegelerimiz Ankara'da Büyük Kongreyi oluşturarak, mesleğimizi daha büyük ufuklara taşıyacak ve meslek politikalarımıza yön verecek olan TEB. Merkez Heyetimizin oluşumunda söz sahibi olacaklar. Demokratik kitle örgütlerinde seçme ve seçilme özgürlüğü Demokrasinin gereklerindedir. Delege olmak isteyen arkadaşlarımızın meslek sorunlarımızı çok iyi bilmesi bu konularda fikir üretebilecek meslek örgütümüzün yapısını iyi bilen Eczacılık yalarını yakından bilen ve yakından takip eden bölge sorunlarımızı gerekli platformlara götürebilecek özellikte olmaları meslektaşlarımızında bu özellikleri taşıyan meslektaşlarımıza oy vermeleri odamız açısından büyük önem taşımaktadır. Ben meslektaşlarımızın her platformda bizi en iyi şekilde temsil edecek özelliklere sahip delegeleri seçeceğini inanıyor ve seçilecek delegelere şimdiden başarılar diliyorum.

Ecz. Meliha MUTLU

Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli Meslektaşlarım

Yeni bir bültenle sizlere merhaba demek istiyorum bültenimizin 20. sayısını sizlere ulaştırmanın yönetim kurulunca mutluluğu içerisindeyiz.

14 Mayıs 1995'de kutladığımız Eczacılığın 156. yılı bayramı hepinize tüm eczacılık camiasına mutluluk getirmesini diliyorum.

İnsan sağlığını en önde tutan meslektaşlarımız Gümrük Birliğine gireceğimiz bu yıl içerisinde, odamızda yaptığımız panelde belirtildiği gibi aşularını serumların Soğuk Zincirle yerine ulaştırılmasına gerekli hassasiyeti göstereceğinizi bekliyorum

Kayseri'mizi yenilendirme çevrçevesi içinde valilikce düzenlenen ağaç dikme bayramına, ayrıca Mehmetçikle ele kampanyasına göstermiş olduğunuz ilgiye Yönetim Kurulu adına teşekkür ederim.

Siz meslektaşlarımızla yaptığımız toplantıda bölgemizde büyük eksiği olan eczacı kooperatifinin kurulması yönünde görevlendireceğimiz arkadaşlar büyük özveri içinde alınacak koop. kurucular birik ve beraberlik smgesi olacak olan koop.e tüm arkadaşlarımız üye olmasını istiyoruz.

Bu vesile ile hepinize saygılar sunarım.

Ecz. Hatif HASŞERBETÇİ

Genel Sekreter